## EC Außernzell e. V.

## **Einladung**



## zum

## Herren- und Damenturnier

Wir laden Ihren Verein recht herzlich ein und würden uns über eine Teilnahme sehr freuen.

Termine: Herrengruppen

Mittwoch 08.05.2024 18.30 Uhr Freitag 10.05.2024 18.30 Uhr Samstag 11.05.2024 18.30 Uhr

Damengruppe

Freitag 17.05.2024 18.30 Uhr

Preise: Fleisch- und Sachpreise

Startgeld: 35 €

Wettbewerbsleiter: wird vom EC Außernzell gestellt

Schiedsrichter: wird vom Kreis 101 gestellt

Wertung: Nach IER

Haftung: Für Unfälle und andere Nachteile der Teilnehmer übernimmt der

Veranstalter keine Haftung

Veröffentlichung: Jeder Teilnehmer am Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung sein Einverständnis, dass die

wettbewerbsbezogenen Daten (Vor- und Nachname, Vereinszugehörigkeit, erzieltes Ergebnis), den Medien (z.B. Printmedien und Online-Dienstleister) vom Veranstalter zur Verfügung gestellt

werden dürfen. Diese Erklärung beinhaltet auch Wettbewerbsbilder, Sieger- und

Mannschaftsfoto.

Widerspruchsrecht:

Die betroffene Person hat das Recht aus Gründen, sie sich aus Ihrer besonderen Situation ergeben, jederzeit gegen die Verarbeitung der sie betreffenden personenbezogenen Daten, die

aufgrund von Artikel 6 DSVGO Absatz 1 erfolgt, Widerspruch einzulegen.

Meldung: Florian Haas 0160 6590279

ecaussernzell@web.de

Der EC Außernzell wünscht bei Teilnahme eine gute Anreise und viel Erfolg und Spaß beim Turnier!

Mit sportlichen Grüßen

EC Außernzell